

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ Supply of Parts for THERMOCOUPLE GT NBCC1	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	5,974,408.15 บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง 7 มิถุนายน 2567	
	- ราคาของ CPT	147,050.88 USD
	คิดเป็นเงินบาท	5,431,280.14 บาท
	- ค่าดำเนินการ	543,128.01 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	418,208.57 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	6,392,616.72 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ บาท
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 7 พฤษภาคม 2567	1 USD = 36.9347 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	5.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท GE Vernova International LLC เลขที่ 6104483 ลว. 26-APR-24	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	6.1 นายกิตติธเนศ ธีระจรรยาโรจน์ วศ.7 ทบรพน-ฟ. กบรพน-ฟ. อฟน.	
	6.2 นางสาวณิชชากร กุลปัญญาเลิศ วก.7 หจบน-ท. กจบกท-ท. อจพ.	

(นายกิตติธเนศ ธีระจรรยาโรจน์)

(นางสาวณิชชากร กุลปัญญาเลิศ)

ลำดับที่	MAT.NO.	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย USD	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) CPT	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
				D		F	G = DxF	H = GxH175	I = Hx10%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1000081862	1710009053	361A2289P683 THERMOCOUPLE TYPE K	8	EA	694.66	5,557.28	205,256.470	20,525.65	225,782.12	15,804.75	241,586.86	30,198.36
2	1000081924	1710009053	354A1400P001 CABLE SEAL LOW PRESSURE	7	EA	428.23	2,997.61	110,715.826	11,071.58	121,787.41	8,525.12	130,312.53	18,616.08
3	1000081855	1710009053	361A2289P135 THERMOCOUPLE TYPE K	9	EA	746.83	6,721.47	248,255.478	24,825.55	273,081.03	19,115.67	292,196.70	32,466.30
4	1000081864	1710009053	362A3798P002 TC FOR THERMOWELLS	4	EA	435.34	1,741.36	64,316.609	6,431.66	70,748.27	4,952.38	75,700.65	18,925.16
5	1000081925	1710009053	362A1885G006 THERMOCOUPLE ASSY,BRG	4	EA	670.73	2,682.92	99,092.845	9,909.28	109,002.13	7,630.15	116,632.28	29,158.07
6	1000102425	1710009053	361A2289P335 TC,TYPE K,W/ STUDS	5	EA	907.56	4,537.80	167,602.282	16,760.23	184,362.51	12,905.38	197,267.89	39,453.58
7	1000081849	1710009053	372A2221P012 TC, EXHAUST TYPE K, W/CONN	88	EA	1,275.59	112,251.92	4,145,990.990	414,599.10	4,560,590.09	319,241.31	4,879,831.39	55,452.63
8	1000081858	1710009053	361A2289P334 THERMOCOUPLE TYPE K	8	EA	581.44	4,651.52	171,802.496	17,180.25	188,982.75	13,228.79	202,211.54	25,276.44
9	1000081860	1710009053	361A2289P340 THERMOCOUPLE TYPE K	10	EA	590.90	5,909.00	218,247.142	21,824.71	240,071.86	16,805.03	256,876.89	25,687.69
							147,050.88	5,431,280.14	543,128.01	5,974,408.15	418,208.57	6,392,616.72	

อัตราแลกเปลี่ยน

วันที่ 7 พฤษภาคม 2567

1 USD = 36.9347 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจตฟ-ท. : หจขฟพ-ท. 60222 / หจจฟพ-ท. 60231 / หสขฟพ-ท. 60232 / หสจฟพ-ท. 60233) (โทร. กจตชช-ท. : หจข-ท. 60216 / หจธ-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ